



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 56/2017  
**Data de Realização:** 09/06/2017 às 08:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Sílvia Helena Monteiro dos Anjos

SANTA CLARA MAIS VIDA COM REP E DIST PROD CIR ORT 14.394.556/0001-14

**Total do Fornecedor** 23.146,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL; TAMANHO ADULTO; Nº 16 GA; MEDINDO 1,7MM X 30,5CM.	Peça	100,000	0,920	92,000	0,920

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL; TAMANHO PEDIÁTRICO; Nº 22 GA	Peça	70,000	1,000	70,000	1,000

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO CONTÍNUA; PARA OXIGÊNIO; MACRONEBULIZADOR;	Kit	30,000	125,000	3.750,000	125,000

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 25G	Caixa	600,000	30,450	18.270,000	30,450

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE CÂMARA GRADUADA, TIPO BURETA, EM SISTEMA FECHADO, DE 150ML	Peça	100,000	7,140	714,000	7,140

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS; COM GOTEJADOR MICROGOTAS	Peça	100,000	2,500	250,000	2,500

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40

**Total do Fornecedor** 8.014,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER - TIPO ÓCULOS	Unidade	3.000,000	0,778	2.334,000	0,778

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL;	Peça	40,000	6,500	260,000	6,500

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL; DE ESPUMA; DESCARTÁVEL; TAMANHO: PEQUENO;	Peça	40,000	6,500	260,000	6,500

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO DESCARTÁVEL COM GEL	Pacote	10.000,000	0,340	3.400,000	0,340

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; CATGUT SIMPLES; Nº 2-0; MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO.	Caixa	10,000	88,000	880,000	88,000

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; CATGUT SIMPLES; Nº 3-0	Caixa	10,000	88,000	880,000	88,000

TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ USO MEDICO EIRELI 12.069.550/0001-46

**Total do Fornecedor** 4.725,50

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA CIRÚRGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO	Pacote	50,000	45,350	2.267,500	45,350

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE; HIDRÓFILA; NÃO ESTÉRIL; MEDINDO 7,5x7,5 CM;	Pacote	100,000	9,000	900,000	9,000

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA; DESCARTÁVEL; PARA USO GERIÁTRICO	Pacote	200,000	7,790	1.558,000	7,790

Centrovale Soluções Para Saúde Eireli 53.611.125/0001-14



## Relatório de Vencedores

**Total do Fornecedor** 1.595,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE ARTIGOS MÉDICOS PARA EXAME GINECOLÓGICO; TAMANHO GRANDE; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL	Kit	500,000	3,190	1.595,000	3,190

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

**Total do Fornecedor** 14.569,95

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMÁTICO; TENSOATIVO; NÃO IÔNICO; COMPOSTO	Galão	50,000	117,999	5.899,950	117,999

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, MACROGOTAS.	Unidade	10.000,000	0,867	8.670,000	0,867

CARESTREAM DO BRASIL COM. SERV.PROD. MED. LTDA. 08.546.929/0001-22

**Total do Fornecedor** 17.549,20

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIOS-X 30x40 CM	Caixa	50,000	191,000	9.550,000	191,000

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIOS-X 35x35 CM	Caixa	40,000	199,980	7.999,200	199,980

Formed BR Materiais Médicos e Hospitares Ltda 02.955.937/0001-46

**Total do Fornecedor** 1.379,60

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 3-0	Caixa	40,000	34,490	1.379,600	34,490